



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 438 497
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NATUR- OG KULTURFORMIDLING AS
Forretningsadresse: Blåskjellveien 39
9414 HARSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øystein Normann
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.12.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
01.01.19		105 013	65 870
Sum inntekter		105 013	65 870
Kostnader			
Varekostnad		18 452	26 291
Lønnskostnad		0	
Annen driftskostnad		14 285	8 214
Sum kostnader		32 737	34 505
Driftsresultat		72 276	31 365
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		72 276	31 365
Ordinært resultat etter skattekostnad		72 276	31 365
Årsresultat		72 276	31 365



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		95 412	100 636
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		95 412	100 636
Sum omløpsmidler		95 412	100 636
SUM EIENDELER		95 412	100 636
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		95 412	100 636
Sum innskutt egenkapital		95 412	100 636
Opptjent egenkapital			
Avsatt utbytte			0
Sum opptjent egenkapital			0
Sum egenkapital		95 412	100 636
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		95 412	100 636



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2019 834211

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 438 497
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NATUR- OG KULTURFORMIDLING AS
Forretningsadresse: Blåskjellveien 39
9414 HARSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øystein Normann
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.12.2018

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.07.2019

Brønnøysundregistrene

Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Administrasjonen 75 00 75 09 Telefaks 75 00 75 05
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 914 438 497
NATUR- OG KULTURFORMIDLING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
01.01.19		105 013	65 870
Sum inntekter		105 013	65 870
Kostnader			
Varekostnad		18 452	26 291
Lønnskostnad		0	
Annen driftskostnad		14 285	8 214
Sum kostnader		32 737	34 505
Drifteresultat		72 276	31 365
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		72 276	31 365
Ordinært resultat etter skattekostnad		72 276	31 365
Årsresultat		72 276	31 365



Organisasjonnr: 914 438 497
NATUR- OG KULTURFORMIDLING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpasmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		95 412	100 636
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		95 412	100 636
Sum omløpasmidler		95 412	100 636
SUM EIENDELER		95 412	100 636
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		95 412	100 636
Sum innskutt egenkapital		95 412	100 636
Opptjent egenkapital			
Avsatt utbytte			0
Sum opptjent egenkapital			0
Sum egenkapital		95 412	100 636
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		95 412	100 636



Organisasjonnr: 914 438 497
NATUR- OG KULTURFORMIDLING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP

- alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note

1

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	10.00	1000.00	10000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Øysdtein Normann	10.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	10.00	100.00%

Note

3

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

Det er ikke utbetalt lønn i 2018

Note

4

Ytelser til ledende personer

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	0.00		

Note



5

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Øystein Normann	0.00		

Note

6

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Årsberetning Natur- og kulturformidling AS.

2018

Natur- og Kulturformidling AS sine aktiviteter i 2018 skiller seg ikke vesentlig fra 2017.

2018 var et relativt aktivt år med flere oppdrag knyttet til undervisning og guiding. Det arbeides også med et bokprosjekt som er i planleggingsfasen.

Utgiftene preges av behov for faglig oppdatering i form av litteraturinnkjøp, diverse abonnement og feltarbeid. Det ble også gjort noen investeringer knyttet til kommunikasjon og kontorrekvisita. Kostnadene framgår i Næringsrapport skatt 2018. Selskapets likviditet er tilfredsstillende.

Selskapets regnskap for 2018 har 65 posteringer, og føres i XL. Regnskapet er identisk med kontoutskriftene fra Harstad sparebank i 2018.

Viktigste utviklingsaktivitet er artsregistrering, dokumentasjon og arbeidet med ei lokal fjellflora.

Generalforsamlinga i selskapet ble avviklet 14. april. Viktigste sak var vedtak om utbetaling av aksjeutbytte på kr. 70.000,-. Se vedlagt referat.

Utbetaling av aksjeutbyttet medførte en liten reduksjon av selskapets egenkapital.

Det har ikke vært nødvendig å avvikle styremøter i bedriften i 2018.

Harstad 20. mai 2019

Daglig leder

Natur- og kulturformidling AS

Postadresse: Blåskjellveien 39, 9414 HARSTAD * Telefon: 415 64 200 * E-post: oenorma@frisurf.no

Bank: Harstad Sparebank 4730.17.41665 * Organisasjonsnr.: 914 438 497